平成 24 年６月 28 日

各      位

会 社 名 ディーブイエックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 若林 誠

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：3079）

問合せ先 執 行 役 員 経 営 管 理 部 長  平 能  直 弘

電  話 03－5985－6827

営業所移転に関するお知らせ

当社は、平成 24 年７月２日に「沼津営業所」を下記のとおり移転いたしますので、お知らせいた

します。

記

１．営業開始日

  平成 24 年７月２日（月曜日）

２．住所および連絡先

  〒410-0055

   静岡県沼津市高島本町 16－16

   三井生命沼津高島本町ビル６階

   ＴＥＬ 055-925-2866

    ＦＡＸ 055-925-3640

以  上